

Zakázka: **Stavební úpravy ulice Poděbradova, Strakonice**

Výměna stáv. řadu dn 80

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|----------------------------------|-----|-----------|--|-----|---------|------------|----------------|---------------|
| SO_01: Vodovod | | | | | | | 910 652 | |
| 001: Zemní práce | | | | | | | 368 685 | |
| 1. | SP | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 | m3 | 351,0 | 180 | 63 180 | |
| 2. | SP | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | m3 | 351,0 | 18 | 6 318 | |
| 3. | SP | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 | m3 | 175,5 | 240 | 42 120 | |
| 4. | SP | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 | m3 | 175,5 | 24 | 4 212 | |
| 5. | SP | 130001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 526,5 | 130 | 68 445 | |
| 6. | SP | 162301102 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 526,5 | 26 | 13 689 | |
| 7. | SP | 162301102 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 351,0 | 26 | 9 126 | |
| 8. | SP | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 4 212,0 | 6 | 25 272 | |
| 9. | SP | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 2 808,0 | 6 | 16 848 | |
| 10. | SP | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 351,0 | 22 | 7 722 | |
| 11. | SP | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 526,5 | 8 | 4 212 | |
| 12. | SP | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 315,9 | 30 | 9 477 | |
| 13. | SP | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 351,0 | 80 | 28 080 | |
| 14. | SP | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 129,6 | 120 | 15 552 | |
| 15. | H | 58337303 | Vhodný zásypový materiál | t | 259,2 | 210 | 54 432 | |
| 004: Vodorovné konstrukce | | | | | | | 22 620 | |
| 16. | SP | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného | m3 | 39,0 | 580 | 22 620 | |
| 008: Trubní vedení | | | | | | | 490 654 | |
| 17. | B | - | Potrubí vodovodní tlakové PE100 D90 PN16, tyče 12 m | m | 390,0 | 282 | 109 980 | |
| 18. | SP | - | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 | kus | 1,0 | 1 320 | 1 320 | |
| 19. | SP | - | Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 | kus | 1,0 | 1 500 | 1 500 | |
| 20. | SP | - | Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 300 | kus | 3,0 | 3 360 | 10 080 | |
| 21. | SP | - | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm | m | 390,0 | 294 | 114 660 | |
| 22. | SP | - | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 | kus | 4,0 | 1 032 | 4 128 | |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|---|-----|-----------|--|------|--------|------------|---------------|---------------|
| 23. | SP | - | Montáž hydrantů podzemních DN 80 | kus | 1,0 | 1 920 | 1 920 | |
| 24. | SP | - | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 | kus | 1,0 | 1 350 | 1 350 | |
| 25. | SP | - | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou | kus | 2,0 | 4 320 | 8 640 | |
| 26. | SP | - | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 | m | 390,0 | 30 | 11 700 | |
| 27. | SP | - | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 | m | 390,0 | 42 | 16 380 | |
| 28. | SP | - | Osazení poklopů litinových šoupátkových | kus | 5,0 | 360 | 1 800 | |
| 29. | SP | - | Osazení poklopů litinových hydrantových | kus | 1,0 | 720 | 720 | |
| 30. | SP | - | Poklop šoupatový vč. podkladní desky | kus | 5,0 | 954 | 4 770 | |
| 31. | B | - | Hydrant podzemní dvojité jištění DN80/1,5m | kus | 1,0 | 17 994 | 17 994 | |
| 32. | B | - | Výstražná folie + drát CY4 | m | 390,0 | 66 | 25 740 | |
| 33. | B | - | Točivá příruba+ nákrůžek DN80 | kus | 6,0 | 1 032 | 6 192 | |
| 34. | B | - | WAGA spojka DN300 PN16 | kus | 2,0 | 22 034 | 44 068 | |
| 35. | B | - | WAGA spojka DN150 PN16 | kus | 1,0 | 9 072 | 9 072 | |
| 36. | B | - | elektrospojka D90 D + M | kus | 15,0 | 978 | 14 670 | |
| 37. | B | - | Litinový přírubový Tkus 300/150/300 | kus | 1,0 | 20 034 | 20 034 | |
| 38. | B | - | Litinový přírubový Tkus 80/80/80 | kus | 1,0 | 2 226 | 2 226 | |
| 39. | B | - | Litinové přírubové šoupě DN150 vč. zemní soupravy | kus | 1,0 | 12 318 | 12 318 | |
| 40. | B | - | Litinové přírubové šoupě DN80 vč. zemní soupravy | kus | 5,0 | 6 792 | 33 960 | |
| 41. | B | - | Patní koleno litinové přírubové DN80 | kus | 1,0 | 1 668 | 1 668 | |
| 42. | B | - | Poklop hydrantový vč. podkladní desky | kus | 1,0 | 2 364 | 2 364 | |
| 43. | B | - | spojovací materiál, šrouby, těsnění... | soub | 1,0 | 11 400 | 11 400 | |
| 099: Přesun hmot HSV | | | | | | | 11 193 | |
| 64. | SP | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 746,19 | 15 | 11 193 | |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | 17 500 | |
| 65. | ON | 07 | Zařízení staveniště | % | 1,0 | 10 000 | 10 000 | |
| 66. | ON | 12 | Provoz investora | % | 1,5 | 5 000 | 7 500 | |